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INFORMACJA PRASOWA

Dodatek dopełniający do renty socjalnej – dyżur telefoniczny ZUS

Oddział ZUS w  Rybniku, w najbliższy piątek, 11 kwietnia, organizuje dyżur telefoniczny dla osób 
zainteresowanych tematem dodatku dopełniającego do renty socjalnej. Dodatek przysługuje osobom, które 
mają prawo do renty socjalnej, są całkowicie niezdolne do pracy oraz do samodzielnej egzystencji. Od 1 
marca dodatek wynosi 2610,72 zł brutto. 
Dla kogo taki dodatek, jakie warunki należy spełnić, kto musi złożyć wniosek, a komu ZUS wypłaci świadczenie 
w maju wraz z wyrównaniem od stycznia br. – na te i wiele innych pytań będzie można uzyskać odpowiedzi 
podczas rozmowy telefonicznej z ekspertem ZUS w Rybniku.  Dyżur telefoniczny odbędzie się 11 kwietnia w 
godz. od 12.00 do 14.00 pod nr 727 690 825. 
- Dodatek dopełniający do renty socjalnej przysługuje osobom, które na 1 stycznia 2025 roku pobierały rentę 
socjalną oraz posiadały ważne orzeczenie o całkowitej niezdolności do pracy i do samodzielnej egzystencji. 
Jeśli ktoś ma takie orzeczenie -  ZUS przyzna dodatek dopełniający z urzędu, a wypłata rozpocznie się w maju z 
wyrównaniem od stycznia – informuje Beata Kopczyńska, regionalna rzeczniczka prasowa ZUS w 
województwie śląskim.
Natomiast wniosek o dodatek (druk EDD-SOC) powinny złożyć te osoby, które mają prawo do renty socjalnej, 
ale nie posiadają orzeczenia o niezdolności do samodzielnej egzystencji. Do formularza należy dołączyć 
zaświadczenie o stanie zdrowia, które powinno być wystawione przez lekarza na druku OL-9, nie wcześniej niż 
miesiąc przed złożeniem wniosku.
O samej procedurze złożenia wniosku, kiedy będzie wypłacany, kiedy może być zmniejszony czy zawieszony 
oraz na wiele innych pytań odpowiedzą eksperci ZUS w Rybniku podczas dyżuru telefonicznego. 
- Zachęcamy do skorzystania z wiedzy naszych specjalistów, którzy w indywidualnej rozmowie wyjaśnią 
wątpliwości i odpowiedzą na nurtujące pytania. Serdecznie zapraszam do skorzystania z dyżuru – dodaje 
rzeczniczka.
Przypomnijmy, dyżur odbędzie się w piątek, 11 kwietnia, w godz. od 12.00 do 14.00, pod numerem telefonu 
727 690 825. 
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